
            Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach Sp. z o.o. 

            Dąbie ul. Dolna 1, 42-504 Będzin

            tel. 32 428/15/80, zgk@psary.pl, www.zgk  .psary.pl  

Znak sprawy: ZGK/350/2022

Nazwa  zamówienia:  „Zimowe  utrzymanie  dróg  publicznych  i  lokalnych  na  terenie  Gminy  Psary  w  sezonie
zimowym 2022/2023”.

Dąbie, dnia 17.10.2022 r.

Zamawiający:
Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach Sp. z o.o.
Dąbie, ul. Dolna 1, 42-504 Będzin
REGON: 520855874
NIP: 6252480712
Tel. 32/428-15-80 wew. 90    

 Wg rozdzielnika

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy:  postępowania przetargowego o udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie podstawowym z  możliwością
negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych i jakich stanowi art. 3
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), na zadanie pt.: „Zimowe utrzymanie dróg
publicznych i lokalnych na terenie Gminy Psary w sezonie zimowym 2022/2023”.  

Działając na postawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2021 poz. 1129 ze zm.) - dalej ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru ofert najkorzystniejszej:

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Zakład Usługowo Produkcyjno – Handlowy Małgorzata Morawiec

42-625 Celiny, ul. Męczenników 10

REGON: 271973557, NIP: 6450011113

tel. 695550955, mail: zuph.morawiec@gmail.com

Cena ofertowa z dnia 28.09.2022 r. wynosi brutto: 491 687,28 zł. (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy
sześćset osiemdziesiąt siedem zł. 28/100).

Całkowita cena ofertowa brutto wynosi po negocjacjach: 417 934,19 zł. (słownie: czterysta siedemnaście tysięcy dzie-
więćset trzydzieści cztery zł. 19/100).

Uzasadnienie wyboru oferty:

W oparciu o kryteria wyboru oferty wskazane w SWZ, oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona
jako najkorzystniejsza). Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczeń i dokumentów. Przedłożone przez
Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa w SWZ rozdział XIX pkt 3, pkt 4.
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

http://www.zgk.psary.pl/
http://www.zgk.psary.pl/
mailto:zgk@psary.pl


1. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty:

Numer 
oferty Wykonawca

1. Zakład Usługowo Produkcyjno – Handlowy Małgorzata Morawiec
42-625 Celiny, ul. Męczenników 10
tel. 6955509558; e-mail: z  uph.morawiec@gmail.com  
REGON: 271973557 ;   NIP: 6450011113

2. Ranking złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

C
en

a 
 o

fe
rt

ow
a-

 b
ru

tt
o/

zł
. 

P
u

nk
ty

 p
rz

yz
n

an
e 

za
 k

ry
te

ri
u

m
„C

E
N

A
 m

ax
. 7

0 
pk

t”

T
er

m
in

 p
ła

tn
oś

ci
 f

ak
tu

r
(m

ax
. -

 3
0 

pk
t

P
u

n
k

ty
 p

rz
yz

n
an

e 
za

 k
ry

te
ri

u
m

„T
er

m
in

 p
ła

tn
oś

ci
”

Su
m

a 
p

un
k

tó
w

1

Zakład Usługowo Produkcyjno – 
Handlowy Małgorzata Morawiec
42-625 Celiny, ul. Męczenników 10
tel. 6955509558; e-mail: 
z  uph.morawiec@gmail.com  
REGON: 271973557 ;   NIP: 
6450011113

417 934,19 21 x

70 21 91,00 pkt

Prezes Zarządu             Członek Zarządu
Łukasz Siwczyk           Aleksandra Bensel

…………………………………………………….….

Rozdzielnik:
1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn//zgk_psary.pl, 
2. a/a

mailto:biuro@awm-project.pl
mailto:biuro@awm-project.pl


Sprawę prowadzi: Agnieszka Niedbał ; tel. 32 /428-15-90;  e-mail: zgk@  psary.pl   lub zamowieniapubliczne@zgk.psary.pl

mailto:zgk@psary.pl
mailto:zgk@psary.pl

